
 
Załącznik Nr 3 

 

Zmiana do załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XIX / 142 / 2004 Rady Powiatu w Szydłowcu  z dnia 27 grudnia 2004r. 
 

 
WYDATKI   NA   ZADANIA  I ZAKUPY  INWESTYCYJNE   NA   2005   ROK   ORAZ   WIELOLETNIE   PROGRAMY   INWESTYCYJNE 

 

Lp Dział 
Rozd

z. 

 
 
 
 
 
 
§ 

Nazwa zadania/ 
programu 

inwestycyjnego, jego 
cel  i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

zadanie/ program 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu  

    
 
 

Wysokość 

 
 
 

wydatków 

 
 
 

    w 

 
 
 

latach 

 
 
 

  2005     - 
 

 
 
 

2007 

  

   
2005 

 

    
2006 

   
2007 

  

 Środki 
własne 

Środki na 
zadania 
zlecone 

Środki  
z pozost.  
źródeł 

(Dofin z 
Gmin) 

Fundusze 
celowe 

 

Środki 
własne 

Środki                  
z budżetu 
państwa 

Środki  
do 

pozyskani
a 

Środki 
własne 

Środki na 
zadania 
zlecone 

Środki  
do 

pozyskani
a 

 

  
  

 

 
 
 
 

 
 
 

Razem 

        -   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

1. 010 01095 6050 Rekultywacja 
poscaleniowa 
odłogów w Zastroniu 

 
Starostwo Powiatowe 

 
2005r. 

 
90.000 

 
30.000 

  
60.000 

        

2. 600 60014 6050 Budowa dróg 
powiatowych 

Zarząd Dróg 
Powiatowych                     
w Szydłowcu 

 

 315.000 
 

195.000 
 

 120.000         

    w tym:  
GMINA  

CHLEWISKA 
droga 

Ostałów – 
Sulistrowice 

 
GMINA  JASTRZĄB 

droga 
Dobrut – Lipienice 

odc. Wola Lipieniecka 
D. – Śniadków 

 
GMINA OROŃSKO 

droga 
Orońsko – Mniszek 

odc. Orońsko – 
Łaziska 

 
MIASTO I GMINA 

SZYDŁOWIEC 
droga 

Szydłowiec- Antoniów 
odc. ul. Książek Stary 

 
 

 
 
 
 

2005r 
 
 
 
 

2005r. 
 
 
 
 
 

2005r. 
 
 
 
 

2005r. 

 
 
 
 

60.000 
 
 
 
 

105.000 
 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 
 

50.000 

 
 
 
 

30.000 
 
 
 
 

85.000 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 

30.000 
 

  
 
 
 

30.000 
 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 

20.000 

        



3. 600 60095 6060 Zakup programu 
komputerowego 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2005r. 3.000 3.000           

 
4. 

 
710 

 
71015 

 
6060 

 
Zakup sprzętu 

komputerowego 
 

 
Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego 

 
2005r. 

 
4.000 

 
 

 
4.000 

         

5. 750 75020 6060 Zakup 
oprogramowania 

Starostwo Powiatowe 2005r. 27.704 27.704           

6.   6050 
 

Opracowanie 
dokumentacji tech. 

bud. parkingu 

 
Starostwo Powiatowe 

 
2005 – 2006 

 

 
4.000 

 

 
4.000 

 

          

7.  
750 

 
75020 

 
6050 

 
Budowa parkingu 

przy Pl. M. 
Konopnickiej 

 
Starostwo Powiatowe 

 
2005 - 2006 

 
20.000 

 
20.000 

    
20.000 

      

8.   6060 Zakup zestaw. komp. Starostwo Powiatowe 2005r. 13.000 13.000           

 
9. 

 
754 

 
75411 

 
6060 

 
 

 
Spłata samochodu 

operacyjnego 
 

 
Starostwo Powiatowe 

 
 

 
2005 – 2006r. 

 

 
7.605 

 
 

 
7.605 

 
 

    
1.268 

      

 
10. 

 
801 

 
 
 
 
 
 
 

 
80140 

 
 
 
 
 
 
 

 
6050 

 
 

6050 
 

6050 
 
 

 
Termomodernizacja 
(częśc. wym. okien) 

CKP 
Oprac dokumentacji 

Termomodernizacja- 
Nadzór inwestorski - 

termomodernizacja  

 
Starostwo Powiatowe 

 
 
 

Starostwo Powiatowe 
 
 

 
2005 – 2007r 

 
 

2005r. 
 
 

2005r. 

 
58.421 

 
 

3.620 
 
 

1.200 

 
58.421 

 
 

3.620 
 
 

1.200 
 

    
15.000 

  
WFOŚiGW 

150.000 

 
15.000 

 
 

 
WFOŚiGW 

150.000 

 

11 801 80195 6060 Zakup 
oprogramowania 

Starostwo Powiatowe 
 

2005r. 7.830 7.830           

12 851 85117 6220 Dotacja na 
dofinansowanie 

instalacji windy  w 
ZPO  

w Szydłowcu 

  
SP ZZOZ w 
Szydłowcu 

 
2005 

 
45.000 

 
45.000 

          

13 854 85410 6050 Wykonanie 
kosztorysu 
termomodernizacja 
Internatu ZSP Nr 2 

Starostwo Powiatowe 
 

 
2005r.- 2006r. 

 
1.464 

 
1.464 

    
24.000 

 WFOŚiGW 
 

214.000 

    

14. 900 90011  Powiatowy Fundusz 
Ochrony Środowiska  

w tym: 

  79.800    79.800        

 
 

 
 
 

 
 
 

 
6260 

 

 
Likwidacja mogilnika 

Gmina Orońsko 

 
Urząd Gminy Orońsko 

 

 
2005r. 

 

     
10.000 

 

 
 

 
 
 
 

  
10.000 

       

   6260 
 

Karosacja samochodu 
  OSP - Chlewiska 

Urząd Gminy 
Chlewiska 

2005r. 10.000 
 

   10.000        

   6260 
 

Organizacja 
Powiatowego Punktu 

Zbioru odpadów 
Niebezpiecznych 

 

Urząd Miejski 
w Szydłowcu 

 

2005r. 
 

20.000 
 

   20.000 
 

       

   6260 Karosacja samochodu 
OSP – Budki 

 

Urząd Gminy 
Chlewiska 

 

2005r. 
 
 

10.000 
 

   10.000 
 

       



    
6260 

 
Modernizacja i 

renowacja urządzeń 
melioracyjnych 

 
Związek Spółek 

Wodnych 
w Szydłowcu 

 
2005r 

 

 
5.000 

 

    
5.000 

 

       

   6260 Opracowanie 
gminnego programu 

gospodarki odpadami 
 

Urząd Gminy Jastrząb 
 

2005r. 
 

3.000 
 

   3.000 
 

       

   6260 
 

Oprac. dokumentacji 
Rekultywacja 

wysypiska śmieci 
 

Urząd Gminy Jastrząb 
 

2005r. 
 

3.000 
 

   3.000 
 

       

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
6260 

 

 
Remont dachu WTZ 

 

 

 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

 
2005r. 

 
15.000 

    
15.000 

       

   6260 Zakup kosy 
spalinowej 

SP ZZOZ - 
Szydłowiec 

2005r. 1.500    1.500        

   6260 Zakup kosiarki Huta – Żelaza 
Chlewiska (Muzeum) 

2005r. 1.500    1.500        

   6260 Zakup pompy UG - Mirów 2005 800    800        

 
15. 

 
710 

 
71030 

 FUNDUSZ GOSPOD. 
ZASOBEM 
GEODEZYJNYM I 
KARTOGRAFICZNYM 

   
30.000 

    
30.000 

       

   6120 - Zakup sprzętu 
komputerowego 
- zakup plotera 

Starostwo Powiatowe 
 
Starostwo Powiatowe 

2005r. 
2005r. 
 

10.000 
 

20.000 

   10.000 
 

20.000 

       

      
OGÓŁEM 

 

  
711.644 

 
417.844 

 
4.000 

 
180.000 

 
109..800 

 
60.268 

  
364.000 

 
15.000 

  
150.000 

 

 


